
763568-2024 Page 1/13

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 763568-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich – Zakup i dostawa części zamiennych 
(w trybie awaryjnym) do pojazdów marki: STAR, HONKER, JELCZ, IVECO, OPEL, FORD, 
VOLKSWAGEN, SKODA, FIAT
OJ S 243/2024 13/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 15 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 15wog.przetargi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Kontrahent w sektorze obronności
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa części zamiennych (w trybie awaryjnym) do pojazdów marki: STAR, 
HONKER, JELCZ, IVECO, OPEL, FORD, VOLKSWAGEN, SKODA, FIAT
Opis: Szczegółowy opis zamówienia, związanego z zakupem i dostawą części zamiennych (w 
trybie awaryjnym) do pojazdów marki: STAR, HONKER, JELCZ, IVECO, OPEL, FORD, 
VOLKSWAGEN, SKODA, FIAT, znajdują się: dla części 1 pn. „Zakup i dostawa części 
zamiennych (w trybie awaryjnym) do pojazdów marki STAR” w załączniku nr 2 do SWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia, w załączniku nr 1A – Formularz cenowy oraz we wzorze umowy, 
stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. Realizacja przedmiotu zamówienia winna odbywać się 
zgodnie z zasadami określonymi w powyższych załącznikach. dla części 2 pn. „Zakup i 
dostawa części zamiennych (w trybie awaryjnym) do pojazdów marki HONKER” w załączniku 
nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w załączniku nr 1B – Formularz cenowy oraz we 
wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. Realizacja przedmiotu zamówienia 
winna odbywać się zgodnie z zasadami określonymi w powyższych załącznikach. dla części 3 
pn. „Zakup i dostawa części zamiennych (w trybie awaryjnym) do pojazdów marki JELCZ” w 
załączniku nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w załączniku nr 1C – Formularz 
cenowy oraz we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. Realizacja przedmiotu 
zamówienia winna odbywać się zgodnie z zasadami określonymi w powyższych załącznikach. 
dla części 4 pn. „Zakup i dostawa części zamiennych (w trybie awaryjnym) do pojazdów marki 
IVECO” w załączniku nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w załączniku nr 1D – 
Formularz cenowy oraz we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. Realizacja 
przedmiotu zamówienia winna odbywać się zgodnie z zasadami określonymi w powyższych 
załącznikach. dla części 5 pn. „Zakup i dostawa części zamiennych (w trybie awaryjnym) do 
pojazdów marek: OPEL, FORD, VOLKSWAGEN, SKODA, FIAT” w załączniku nr 2 do SWZ – 
Opis przedmiotu zamówienia, w załączniku nr 1E – Formularz cenowy oraz we wzorze 
umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. Realizacja przedmiotu zamówienia winna 
odbywać się zgodnie z zasadami określonymi w powyższych załącznikach.
Identyfikator procedury: 224c6dac-bf51-458e-9a4b-39023ddf7b3d
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/763568-2024
mailto:15wog.przetargi@ron.mil.pl


763568-2024 Page 2/13

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Narutowicza 10 A  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-231
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 5
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 5

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup i dostawa części zamiennych (w trybie awaryjnym) do pojazdów marki STAR
Opis: Szczegółowy opis zamówienia, znajduje się: dla części 1 pn. „Zakup i dostawa części 
zamiennych (w trybie awaryjnym) do pojazdów marki STAR” w załączniku nr 2 do SWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia, w załączniku nr 1A – Formularz cenowy oraz we wzorze umowy, 
stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. Realizacja przedmiotu zamówienia winna odbywać się 
zgodnie z zasadami określonymi w powyższych załącznikach.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Opcje:
Opis opcji: PRAWO OPCJI DLA CZĘŚCI 1: Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
zwiększenia ilości przedmiotu zamówienia, w okresie trwania umowy. Zamówienia 
realizowane w ramach opcji są jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nie 
skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie 
zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że 
zamierza z prawa opcji skorzystać Realizacja prawa opcji – w zależności od potrzeby 
Zamawiającego - polegać będzie na zwiększeniu nie więcej niż maksymalnie 300 % wartości 
zamówienia podstawowego. Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem opcji 
będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego. 
Dodatkowe szczegóły związane z prawem opcji zawarte są we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 6 do SWZ.



763568-2024 Page 3/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: zgodnie z dokumentacją postępowania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 11 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Zamawiający do oceny oferty przyjmie łączną sumę brutto cen jednostkowych za 
przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentami postępowania. Zamawiający w ramach tego 
kryterium przyzna maksymalnie 60 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia
Opis: w ramach tego kryterium Zamawiający może przyznać maksymalnie 40 punktów. 
Ocenie ofert w tym kryterium podlegać będzie termin w jakim wykonawca zrealizuje 
zamówienie, zgodnie z oświadczeniem składanym przez Wykonawcę w Formularzu 
ofertowym.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga od wykonawcy, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza w zakresie 1 części zamówienia, wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 2% maksymalnej wartości zobowiązania 
Zamawiającego wynikającego z umowy, o którym mowa w §3 ust 1 wzoru umowy . 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ma na celu zabezpieczenie pokrycia 
ewentualnych roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w tym 
również z tytułu zapłaty kar umownych.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953


763568-2024 Page 4/13

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 17/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/01/2025 10:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zakup i dostawa części zamiennych (w trybie awaryjnym) do pojazdów marki HONKER
Opis: Szczegółowy opis zamówienia, znajduje się: dla części 2 pn. „Zakup i dostawa części 
zamiennych (w trybie awaryjnym) do pojazdów marki HONKER” w załączniku nr 2 do SWZ – 
Opis przedmiotu zamówienia, w załączniku nr 1B – Formularz cenowy oraz we wzorze 
umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. Realizacja przedmiotu zamówienia winna 
odbywać się zgodnie z zasadami określonymi w powyższych załącznikach.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Opcje:
Opis opcji: PRAWO OPCJI DLA CZĘŚCI 2: Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
zwiększenia ilości przedmiotu zamówienia, w okresie trwania umowy. Zamówienia 
realizowane w ramach opcji są jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nie 
skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie 
zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że 
zamierza z prawa opcji skorzystać Realizacja prawa opcji – w zależności od potrzeby 
Zamawiającego - polegać będzie na zwiększeniu nie więcej niż maksymalnie 300 % wartości 
zamówienia podstawowego. Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem opcji 
będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego. 
Dodatkowe szczegóły związane z prawem opcji zawarte są we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 6 do SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: zgodnie z dokumentacją postępowania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 11 Miesiące



763568-2024 Page 5/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Zamawiający do oceny oferty przyjmie łączną sumę brutto cen jednostkowych za 
przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentami postępowania. Zamawiający w ramach tego 
kryterium przyzna maksymalnie 60 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia
Opis: w ramach tego kryterium Zamawiający może przyznać maksymalnie 40 punktów. 
Ocenie ofert w tym kryterium podlegać będzie termin w jakim wykonawca zrealizuje 
zamówienie, zgodnie z oświadczeniem składanym przez Wykonawcę w Formularzu 
ofertowym.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga od wykonawcy, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza w zakresie 2 części zamówienia, wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 2% maksymalnej wartości zobowiązania 
Zamawiającego wynikającego z umowy, o którym mowa w §3 ust 1 wzoru umowy . 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ma na celu zabezpieczenie pokrycia 
ewentualnych roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w tym 
również z tytułu zapłaty kar umownych.
Termin składania ofert: 17/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/01/2025 10:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953


763568-2024 Page 6/13

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zakup i dostawa części zamiennych (w trybie awaryjnym) do pojazdów marki JELCZ
Opis: Szczegółowy opis zamówienia, znajduje się: dla części 3 pn. „Zakup i dostawa części 
zamiennych (w trybie awaryjnym) do pojazdów marki JELCZ” w załączniku nr 2 do SWZ – 
Opis przedmiotu zamówienia, w załączniku nr 1C – Formularz cenowy oraz we wzorze 
umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. Realizacja przedmiotu zamówienia winna 
odbywać się zgodnie z zasadami określonymi w powyższych załącznikach.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Opcje:
Opis opcji: PRAWO OPCJI DLA CZĘŚCI 3: Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
zwiększenia ilości przedmiotu zamówienia, w okresie trwania umowy. Zamówienia 
realizowane w ramach opcji są jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nie 
skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie 
zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że 
zamierza z prawa opcji skorzystać Realizacja prawa opcji – w zależności od potrzeby 
Zamawiającego - polegać będzie na zwiększeniu nie więcej niż maksymalnie 300 % wartości 
zamówienia podstawowego. Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem opcji 
będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego. 
Dodatkowe szczegóły związane z prawem opcji zawarte są we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 6 do SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: zgodnie z dokumentacją postępowania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 11 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



763568-2024 Page 7/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Zamawiający do oceny oferty przyjmie łączną sumę brutto cen jednostkowych za 
przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentami postępowania. Zamawiający w ramach tego 
kryterium przyzna maksymalnie 60 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia
Opis: w ramach tego kryterium Zamawiający może przyznać maksymalnie 40 punktów. 
Ocenie ofert w tym kryterium podlegać będzie termin w jakim wykonawca zrealizuje 
zamówienie, zgodnie z oświadczeniem składanym przez Wykonawcę w Formularzu 
ofertowym.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga od wykonawcy, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza w zakresie 3 części zamówienia, wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 2% maksymalnej wartości zobowiązania 
Zamawiającego wynikającego z umowy, o którym mowa w §3 ust 1 wzoru umowy . 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ma na celu zabezpieczenie pokrycia 
ewentualnych roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w tym 
również z tytułu zapłaty kar umownych.
Termin składania ofert: 17/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/01/2025 10:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953


763568-2024 Page 8/13

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Zakup i dostawa części zamiennych (w trybie awaryjnym) do pojazdów marki IVECO
Opis: Szczegółowy opis zamówienia, znajduje się: dla części 4 pn. „Zakup i dostawa części 
zamiennych (w trybie awaryjnym) do pojazdów marki IVECO” w załączniku nr 2 do SWZ – 
Opis przedmiotu zamówienia, w załączniku nr 1D – Formularz cenowy oraz we wzorze 
umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. Realizacja przedmiotu zamówienia winna 
odbywać się zgodnie z zasadami określonymi w powyższych załącznikach.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Opcje:
Opis opcji: PRAWO OPCJI DLA CZĘŚCI 4 : Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
zwiększenia ilości przedmiotu zamówienia, w okresie trwania umowy. Zamówienia 
realizowane w ramach opcji są jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nie 
skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie 
zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że 
zamierza z prawa opcji skorzystać Realizacja prawa opcji – w zależności od potrzeby 
Zamawiającego - polegać będzie na zwiększeniu nie więcej niż maksymalnie 300 % wartości 
zamówienia podstawowego. Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem opcji 
będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego. 
Dodatkowe szczegóły związane z prawem opcji zawarte są we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 6 do SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 11 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Zamawiający do oceny oferty przyjmie łączną sumę brutto cen jednostkowych za 
przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentami postępowania. Zamawiający w ramach tego 
kryterium przyzna maksymalnie 60 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60



763568-2024 Page 9/13

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia
Opis: w ramach tego kryterium Zamawiający może przyznać maksymalnie 40 punktów. 
Ocenie ofert w tym kryterium podlegać będzie termin w jakim wykonawca zrealizuje 
zamówienie, zgodnie z oświadczeniem składanym przez Wykonawcę w Formularzu 
ofertowym.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga od wykonawcy, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza w zakresie 4 części zamówienia, wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 2% maksymalnej wartości zobowiązania 
Zamawiającego wynikającego z umowy, o którym mowa w §3 ust 1 wzoru umowy . 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ma na celu zabezpieczenie pokrycia 
ewentualnych roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w tym 
również z tytułu zapłaty kar umownych.
Termin składania ofert: 17/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/01/2025 10:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Zakup i dostawa części zamiennych (w trybie awaryjnym) do pojazdów marek: OPEL, 
FORD, VOLKSWAGEN, SKODA, FIAT
Opis: Szczegółowy opis znajduje się: dla części 5 pn. „Zakup i dostawa części zamiennych (w 
trybie awaryjnym) do pojazdów marek: OPEL, FORD, VOLKSWAGEN, SKODA, FIAT” w 
załączniku nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w załączniku nr 1E – Formularz 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953


763568-2024 Page 10/13

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

cenowy oraz we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. Realizacja przedmiotu 
zamówienia winna odbywać się zgodnie z zasadami określonymi w powyższych załącznikach.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Opcje:
Opis opcji: PRAWO OPCJI DLA CZĘŚCI 5: Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
zwiększenia ilości przedmiotu zamówienia, w okresie trwania umowy. Zamówienia 
realizowane w ramach opcji są jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nie 
skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie 
zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że 
zamierza z prawa opcji skorzystać Realizacja prawa opcji – w zależności od potrzeby 
Zamawiającego - polegać będzie na zwiększeniu nie więcej niż maksymalnie 300 % wartości 
zamówienia podstawowego. Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem opcji 
będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego. 
Dodatkowe szczegóły związane z prawem opcji zawarte są we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 6 do SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: zgodnie z dokumentacją postępowania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 11 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Zamawiający do oceny oferty przyjmie łączną sumę brutto cen jednostkowych za 
przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentami postępowania. Zamawiający w ramach tego 
kryterium przyzna maksymalnie 60 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia



763568-2024 Page 11/13

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: w ramach tego kryterium Zamawiający może przyznać maksymalnie 40 punktów. 
Ocenie ofert w tym kryterium podlegać będzie termin w jakim wykonawca zrealizuje 
zamówienie, zgodnie z oświadczeniem składanym przez Wykonawcę w Formularzu 
ofertowym.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga od wykonawcy, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza w zakresie 5 części zamówienia, wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 2% maksymalnej wartości zobowiązania 
Zamawiającego wynikającego z umowy, o którym mowa w §3 ust 1 wzoru umowy . 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ma na celu zabezpieczenie pokrycia 
ewentualnych roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w tym 
również z tytułu zapłaty kar umownych.
Termin składania ofert: 17/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/01/2025 10:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 15 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 8522588284
Adres pocztowy: Narutowicza 10A  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-231
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034953


763568-2024 Page 12/13

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 15wog.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: 261454925
Faks: 261452398
Adres strony internetowej: https://15wog.wp.mil.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2ea22c37-29d6-4b49-b34e-641a421223f7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/12/2024 10:15:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:15wog.przetargi@ron.mil.pl
https://15wog.wp.mil.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


763568-2024 Page 13/13

Numer publikacji ogłoszenia: 763568-2024
Numer wydania Dz.U. S: 243/2024
Data publikacji: 13/12/2024


